

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนน คสล.ซอยพรหมดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๙๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม
- งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม
- งานก่อสร้างถนน คสล.

๔ ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๙๑๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีงบประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารตามประเภทของงานก่อสร้าง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนุชา เลติวนิช

๖.๒ นายประธาน เรือนแก้ว

๖.๓ นายจิระศักดิ์ โพธิ์งาม

๖.๔ นายบุญยัง ทองสุทธิ

๖.๕ นายบุญประสงค์ ลีลา

๖.๖ นายไพศาล ปีตาภา



ราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชพรหมดี

สถานที่ก่อสร้าง ชอชพรหมดี ถนนสถิติขีนิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2559

แบบเลขที่ 20/2558

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี เดือน ธันวาคม 2558

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลิตรละ 20.00-20.99 บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม หน้า 0.10 ม.	1,380.00	ตร.ม.		-	25.00	34,500.00	34,500.00	พร้อมรื้อทิ้ง
2	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	1,380.00	ตร.ม.		-	15.00	20,700.00	20,700.00	
3	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1,380.00	ตร.ม.	397.00	547,860.00	60.25	83,145.00	631,005.00	
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง				547,860.00		138,345.00	686,205.00	
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365			732,214.89		184,898.09	917,112.98	
	ปรับราคา							917,000.00	
	ตัวอักษร			(เก็บแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)					

รายการแบ่งงวดงาน

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชพรหมดี

งวดที่ 1 เป็นเงิน 57% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 45 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม และงานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ได้ 690.00 ตารางเมตร

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นเงิน 43% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 75 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่รวมได้ไม่น้อยกว่า 1,380.00 ตารางเมตร พร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ตามแบบแปลนและรายการก่อสร้างทุกประการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ.....

(นายบุญยงค์ ทองสุทธิ)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประธาน เมื่อนแก้ว)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

เห็นชอบ จ.ส.ต.....

(บุญประสงค์ ลีลา)

รองนายกเทศมนตรี

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลดีวานิช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายไพศาล ปีตาภา)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนซอยพรหมดี

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพรหมดี ถนนสถิติ์นิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 20/255๕

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลิตระ บาท

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม หน้า 0.10 ม.	1,380.00	ตร.ม.						พร้อมขึง
2	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	1,380.00	ตร.ม.						
3	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1,380.00	ตร.ม.						
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง								
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365							
	ปรับราคา								
	ตัวอักษร	(.....)							

หมายเหตุ

- 1.ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
- 2.ปริมาณงานจำนวน-หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
- 3.งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
- 4.ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนซอยพรหมดี

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพรหมดี ถนนสถิติชัยนิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 20/2558

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลีตรระ บาท

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตแฉิม หน้า 0.10 ม.	1,380.00	ตร.ม.						พร้อมบันทึก
2	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	1,380.00	ตร.ม.						
3	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1,380.00	ตร.ม.						
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง								
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365							
	ปรับราคา								
	ตัวอักษร)							

หมายเหตุ

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และขอรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน-หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆ หากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชพรหมดี

สถานที่ก่อสร้าง ชอชพรหมดี ถนนสถิติย์นิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 20/2558

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลีตรละ บาท

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท			
1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม ทน 0.10 ม.	1,380.00	ตร.ม.						พร้อมขนส่ง	
2	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	1,380.00	ตร.ม.							
3	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1,380.00	ตร.ม.							
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง									
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365								
	ปรับราคา									
	ตัวอักษร			(.....)						

หมายเหตุ

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน -หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม. ถนนชอชพรหมดี

สถานที่ก่อสร้าง ชอชพรหมดี ถนนสถิติชัยนิมานกาล เทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อำเภอพิบูลมังสาหาร จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่

แบบเลขที่ 20/2553

ราคาวัสดุ

ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง ลีตระ บาท

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเดิม หน้า 0.10 ม.	1,380.00	ตร.ม.						พร้อมขบทิ้ง
2	งานปรับเกรดและบดอัดแน่นดินเดิม	1,380.00	ตร.ม.						
3	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1,380.00	ตร.ม.						
	รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง								
	FACTOR F งานทาง ภาษี 7% F =	1.3365							
	ปรับราคา								
	ตัวอักษร	(.....)							

หมายเหตุ

1. ผู้เสนอราคาต้องกรอก ค่าวัสดุสิ่งของ ค่าแรงงาน และยอดรวมค่าวัสดุ แรงงานให้ครบถ้วน
2. ปริมาณงานจำนวน -หน่วย ไม่มีส่วนผูกพันกับสัญญาจ้าง
3. งานอื่นๆหากผู้เสนอราคาเห็นว่าจำเป็นก็ให้กำหนดลงได้
4. ประทับตรา ห้างฯ ร้าน หรือ บริษัท(ถ้ามี)

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....